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ZAKtAD KOMUNALNY
OPOLE

Opole, 18.06.2021 r.

Do:
Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamo6wienia publicznego

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej
przekraczajacej kwotg okreslona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwang dalej ,,ustawg”, pn.: Budowa
Stadionu Miejskiego w Opolu, wraz z parkingami oraz infrastrukturg techniczna.

Dzialajac w trybie art. 38 ustawy, Zamawiajacy udziela wyjasnien na cze$¢ zlozonych zapytah
dotyczacych przedmiotowego postepowania.

1.

Pytanie

W nawigzaniu do sprecyzowanych w SIWZ kryteriow oceny ofert prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy nie okresla maksymalnego mozliwego skrocenia realizacji przedmiotu
zamOwienia. Brak maksymalnego mozliwego skrocenia terminu realizacji zamowienia moze
spowodowa¢ deklarowanie przez Oferentéw nierealnych czaséw realizacji tylko w celu
pozyskania kontraktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia Kryteria oceny ofert

Pytanie

Jednym z kryteriow oceny oferty jest okres gwarancji na "pozostala czes¢ przedmiotu
zamowienia" - min. 60 miesigcy a maksimum 120 miesigcy. W dokumencie SIWZ, pkt. 3.10
jest napisane ze szczegdtowe warunki gwarancji zostaly opisane w par. 18 ust. 3 Projektu
umowy. Jednak w projekcie umowy w par. 18 ust. 3 dla dla dachu, elewacji i konstrukcjei
a takze dla murawy stadionu, podloza oraz plyty stadionu na okres wraz infrastruktura stuzgca
pilegniaci i utrzymaniu - nie podano okresu gwarancji. (miejsca wykropkowane). Czy nalezy
rozumie¢ ze zgodnie z tym samym projektem umowy par. 18 ust .16 - gwarancja wynosi 60
miesi¢gcy? Bo wg SIWZ deklaracja dlugosci trwania gwarancji dotyczy tylko "pozostata czesé
przedmiotu zamoéwienia" czyli nie opisana w par. 18 ust. 3 pdpkt. 11 2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia kryteria oceny ofert

Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze dokonat stosownej modyfikacji w §18 projektu umowy
(zalacznik nr 3 do SIWZ) oraz w tresci Formularza ofertowego (zalgcznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie

Prosimy o informacje po czyjej stronie jest koszt nadzoru autorskiego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada zawarta Umowe Nr 2/7011.00007.2018/IM/2018 (tre$¢é umowy w
zalaczeniu) o pelnienie nadzoru autorskiego z dnia 19.12.2018 r. (wraz z Porozumieniem ),
ktéra przewiduje, ze koszty nadzoru autorskiego nad Projektem, w zakresie wskazanym w tej
umowie zostang pokryte przez Zamawiajacego. Przedmiotowa Umowa bedzie stanowié
Zalacznik do projektu Umowy. Jezeli przedmiotowa umowa przewiduje zapewnienie nadzoru
autorskiego przez Wykonawce, a w szczegolnosci w zakresie wskazanym w § 3 ust. 3 Umowy o
petnienie nadzoru autorskiego, koszty te obciazaty beda Wykonawce. W zakresie niezbednego
nadzoru autorskiego, nad projektami powstalymi na zlecenie Zamawiajacego w toku wykonania
Umowy i w wyniku jej realizacji, koszty nadzoru autorskiego pokryje Zamawiajacy. W
przypadku wynikajacej z Umowy koniecznosci pelnienia nadzoru autorskiego w innym



zakresie, a ktorego potrzeba wystapi na skutek okolicznosci lezacych po stronie Wykonawcy,
koszty takiego nadzoru autorskiego obcigzaty beda Wykonawce.

Pytanie

W zwigzku z rozleglym zakresem dokumentacji w przedmiotowym postgpowaniu, zlozonosciag

tematu , w celu prawidlowej, rzetelnej wyceny przedmiotu zamoéwienia, zwracamy si¢ z prosba
0 zmiang terminu ztozenia z 12.2.2021 r na dzien 29.02.2021r . Wykonawca oczekuje réwniez

na odpowiedzi Zamawiajacego , dotyczacego przedmiotowego postgpowania co wydtuza proces

ofertowania w powyzszym i wysylania zapytan do potencjalnych dostawcéw. Powyzsza zmiana

umozliwi przedstawienie ofert na najwyzszym poziomie z uwzglednieniem wszelkich aspektow

zawartych w projekcie, tym samym na przedstawienie konkurencyjnych cen przez Wykonawceg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy na etapie wczesniejszych modyfikacji doknal stosownych zmian w tym zakresie.

Pytanie

Zamawiajacy wskazuje w SIWZ:,21. 21.1. ,,Wymagane wniesienie zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w wysokosci pigciu {10]procent [%] wynagrodzenia zlotych brutto
okreslonego w ofercie przez Wykonawce.”” W zwigzku 2z rozbiezno$ciag prosimy
o doprecyzowanie powyzszego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy na etapie wczesniejszych modyfikacji dokonat stosownych zmian w tym zakresie.

Pytanie

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych
zwracamy si¢ z uprzejmag prosba o wyjasnienie tresci SIWZ oraz udzielenie odpowiedzi na
nastepujace pytanie: Zgodnie z § 18. ust. 2 umowy "Okres rekojmi jest rowny okresowi
gwarancji (...)". Prosimy o potwierdzenie, Ze okres rekojmi jest réwny okresowi gwarancji
udzielonej na podstawowa czes¢ przedmiotu zaméwienia (czyli nie tej, ktéra stanowi jedno z
kryteriéw oceny ofert).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz okres rekojmi za wady dotyczy poszczegdlnych czesci przedmiotu
umowy (analogicznych jak dia gwarancji) i zbiezny jest z okresami gwarancji wskazanymi dia
tych poszczegdlnych czegsci przedmiotu umowy.

Pytanie

Prosz¢ o informacje czy w przedmiotowym przetargu bedzie zmiana terminu skladania ofert czy
termin otwarcia nie ulega zmianie? Informacja jest niezbedna do uzyskania gwarancji wadium.
Pézniejsze aneksowanie, w przypadku przetozenia terminu sktadania wigze si¢ z dodatkowymi
kosztami dla Wykonawcy. Prosze o odpowiedz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy na etapie wczesniejszych modyfikacji dokonat stosownych zmian w tym zakresie.

Pytanie

Prosz¢ o informacje czy w formularzu JEDZ w czesci IV (Czg$¢ 1V: Kryteria kwalifikacji)
Wykonawca moze ograniczy¢ sie do wypelnienia tylko ogdinej czeséci spelnienia wymaganych
kryteriéw kwalifikacji?

Odpowiedz:

W formularzu JEDZ w czesci IV (Czg$¢ 1V: Kryteria kwalifikacji) Wykonawca nie moze
ograniczy¢ si¢ do wypehienia tylko ogodlnej czesci spelnienia wymaganych kryteriow
kwalifikacji.
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9. Pytanie
Prosz¢ o potwierdzenie, ze jezeli nazwy firm podwykonawczych na obecnym etapie nie s3
znane, wystarczajgcym bedzie podanie zakresu robdt powierzonych podwykonawcom (bez
podania nazw firm)?
Odpowiedz:
Jezeli podwykonawca jest podmiotem udostgpniajacym zasoby, Wykonawca zobowigzany jest
wskaza¢ nazwe firmy podwykonawczej oraz zakres rob6t jemu powierzanych.
Jezeli Wykonawca nie zna nazw firm bgdacych podwykonawcami (ktérzy nie sa podmiotami
udostepniajgcymi  zasoby) Wykonawca nie jest zobowigzany wskazaé nazw firm
podwykonawczych oraz zakresu rob6t jemu powierzanych.

10. Pytanie
Proszg o potwierdzenie, Zze wraz z oferta nie nalezy sktada¢: certyfikatow, probek, atestow itp.
Odpowiedz:
Wraz z ofertg nie nalezy skladaé: certyfikatow, probek, atestow itp.

11. Pytanie
Prosimy o wskazanie terminéw przekazania terenu pod etapy II i III obecnie zajmowane przez
szpital polowy i ladowisko dla helikopteréw.
Odpowiedz:
Zgodnie z pkt. 3.2.17 SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie pozostalych zlozomych zapytah dotyczacych
przedmiotowego post¢powania udziela wyjasnienn w formie odrebnych tabeli dostepne pod
linkiem

https://zk.opole.pl/modyfikacja SIWZ-WRB 210618 stadion_op.zip

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje zapisy SIWZ oraz zalacznikéw, poprzez:

1. Modyfikacje pkt. 3.2 SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia;

Wykreslenie z zapiséw Specyfikacji pkt. 3.10.2 SIWZ dotyczacego gwarancji na ,,pozostalg
czeS¢ przedmiotu zamowienia”,

3. Dodanie pkt. 3.11 SIWZ wprowadzajacego prawo opcji w przedmiotowym postepowaniu;

4, Wykreslenie z zapiséw Specyfikacji pkt. 4.2 SIWZ dotyczacego mozliwosci uwzglednienia
w Formularzu ofertowym w kryterium oceny ofert, krotszego terminu udzielenia zamoéwienia;

5. Zmiang warunku udzialu w postepowaniu w pkt. 5.1.2.3.2.2.2 SIWZ dotyczagcym Kierownika
roboét konstrukeyjno—budowlanych;

6. Zmiang warunku udzialu w postgpowaniu w pkt. 5.1.2.3.2.6.2 SIWZ dotyczacym. Specjalisty
ds. koordynacji/integracji systeméw zabezpieczenia technicznego obiektu (systemu
okablowania strukturalnego, systemu kontroli dostgpu, systemu sygnalizacji wlamania i napadu,
systemu telewizji dozorowej, systemu sygnalizacji pozarowej oraz dzwigkowe systemy
ostrzegawcze) wraz z przypisem;

7. Zmiang kryteridw oceny ofert w pkt. 19 SIWZ, poprzez wykreslenie kryterium Okres gwarancji
,»ha pozostalg czes¢ przedmiotu zaméwienia” oraz Skrocenie terminu wykonania przedmiotu
zamowienia i pozostawienie jako jedynego kryterium oceny ofert kryterium Cena 100 pkt.

W nawigzaniu do powyzszych zmian SIWZ, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zatacznikéw do
SIWZ:

1. Formularza ofertowego — zalgcznik nr 1 do SIWZ;
2. Projektu Umowy na roboty budowlane — zafgcznik nr 3 do SIWZ;
3. Wykazu 0s6b — zalgcznik nr 5 do SIWZ.

Aktualna tres¢ dokumentéw stanowi zataczniki do niniejszego pisma.

W zwigzku z okre$lonymi wyzej modyfikacjami zmianie ulega tresé¢ Ogloszenia o zamowieniu
nr  2020/S  252-634635 opublikowanego w Dzienniku Urzgdowym Unii  Europejskiej
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w dniu 28.12.2020 r. - sprostowanie ogloszenia o zamowieniu stanowi zalacznik do niniejszego pisma.
Termin skladania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian. tj. na dzien 05.07.2021 r.

Skladanie ofert: do godz. 10:00 poprzez platforme zakupowsg:
https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?zamawiajacyld=29a06c2c-1842-4b00-b693-

21269ee0cd32

Otwarcie ofert: godz. 10:30 za posrednictwem platformy zakupowej dziatajacej pod adresem https://e-
propublico.pl, na karcie ,,oferty zalgczniki”, poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert, ktére jest
jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Zgodnie z pkt. 12.9 SIWZ jako obowigzujacy nalezy przyjaé tre$¢ pisma zawierajgcego pozniejsze
oswiadczenie Zamawiajgcego.

vy
Patfk Stasiak
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